



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2016 года

№ 373-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 266-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 266-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, в разделе 6:

- 1) цифры "2 845 077 136,11" заменить цифрами "2 884 133 129,60";
- 2) цифры "386 364 757,04" заменить цифрами "425 420 750,53";
- 3) цифры "2 248 674 564,11" заменить цифрами "2 287 730 557,60";
- 4) цифры "247 656 098,04" заменить цифрами "286 712 091,53".

2. В приложении № 2 "Подпрограмма "Развитие малого и среднего предпринимательства в Омской области":

1) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "1 176 224 425,09" заменить цифрами "1 176 074 425,09";
- цифры "194 392 031,76" заменить цифрами "194 242 031,76";
- цифры "579 821 853,09" заменить цифрами "579 671 853,09";
- цифры "55 683 372,76" заменить цифрами "55 533 372,76";

2) в пункте 2.6 раздела 6 слова "Омский региональный фонд микрофинансирования" в соответствующих падежах заменить словами "Микрокредитная компания Омский региональный фонд микрофинансирования" в соответствующих падежах;

3) в разделе 7:

- цифры "1 176 224 425,09" заменить цифрами "1 176 074 425,09";
- цифры "194 392 031,76" заменить цифрами "194 242 031,76";
- цифры "579 821 853,09" заменить цифрами "579 671 853,09";

- цифры "55 683 372,76" заменить цифрами "55 533 372,76";

4) в названии, пункте 1 приложения № 12 "Порядок определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета в виде имущественного взноса в Омский региональный фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства" слова "Омский региональный фонд микрофинансирования" заменить словами "Микрокредитную компанию Омский региональный фонд микрофинансирования".

3. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, в разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)":

1) цифры "1 655 652 711,02" заменить цифрами "1 694 858 704,51";

2) цифры "191 972 725,28" заменить цифрами "231 178 718,77".

4. В приложении № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области":

1) в строке 2.1.6 "Мероприятие 6: предоставление субсидий в виде имущественного взноса в Омский региональный фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства" слова "Омский региональный фонд микрофинансирования" заменить словами "Микрокредитную компанию Омский региональный фонд микрофинансирования";

2) в строках 3 "Задача 3 Подпрограммы 1: повышение доступности бизнес-образования для субъектов малого и среднего предпринимательства, пропаганда предпринимательства", 3.1 "Основное мероприятие: информационная, методическая и организационно-кадровая поддержка малого и среднего предпринимательства, мероприятия по поддержке предпринимательской инициативы":

- цифры "11 380 000,00" заменить цифрами "11 230 000,00";

- цифры "200 000,00" заменить цифрами "50 000,00";

3) в строке 3.1.3 "Мероприятие 3: организация выплаты ежегодной премии Правительства Омской области "Грант за лучшие достижения в сфере развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Омской области":

- цифры "450 000,00" заменить цифрами "300 000,00";

- в графе 10 цифры "150 000,00" заменить знаком "-";

- в графе 18 цифру "9" заменить цифрой "6";

- в графе 21 цифру "3" заменить знаком "-";

4) в строке "Итого по Подпрограмме 1:":

- цифры "1 176 224 425,09" заменить цифрами "1 176 074 425,09";

- цифры "194 392 031,76" заменить цифрами "194 242 031,76";

- цифры "579 821 853,09" заменить цифрами "579 671 853,09";

- цифры "55 683 372,76" заменить цифрами "55 533 372,76";

5) в строке 1 "Задача 1 Подпрограммы 2: создание условий для укрепления конкурентоспособности экономики Омской области,

совершенствование механизмов государственного и муниципального управления в Омской области":

- цифры "1 134 218 492,03" заменить цифрами "1 138 682 592,03";
- цифры "119 687 508,89" заменить цифрами "124 151 608,89";

6) в строке 1.1 "Ведомственная целевая программа "Экономическое развитие Омской области":

- цифры "1 134 218 492,03" заменить цифрами "1 138 682 592,03";
- цифры "119 687 508,89" заменить цифрами "124 151 608,89";

- в подстроке "3. Ежегодное наличие рейтинговых отчетов по Омской области":

- в графе 18 цифру "6" заменить цифрой "5";
- в графе 21 цифру "1" заменить знаком "-";

7) в строках 2 "Задача 2 Подпрограммы 2: обеспечение государственного регулирования тарифов (цен) и контроля за их применением в Омской области", 2.1 "Ведомственная целевая программа "Поддержание и развитие системы государственного регулирования тарифов (цен) и контроля за соблюдением порядка ценообразования на территории Омской области":

- цифры "386 846 453,76" заменить цифрами "418 384 754,25";
- цифры "55 142 923,44" заменить цифрами "86 681 223,93";

8) в строке 3 "Задача 3 Подпрограммы 2: повышение эффективности системы управления закупками для нужд Омской области":

- цифры "134 587 765,23" заменить цифрами "137 791 358,23";
- цифры "17 142 292,95" заменить цифрами "20 345 885,95";

9) в строке 3.1 "Ведомственная целевая программа "Повышение эффективности системы управления закупками для нужд Омской области":

- цифры "134 587 765,23" заменить цифрами "137 791 358,23";
- цифры "17 142 292,95" заменить цифрами "20 345 885,95";
- в графе 21 цифры "10,00" заменить цифрами "34,00";
- в графе 22 цифры "15,00" заменить цифрами "50,00";
- в графе 23 цифры "20,00" заменить цифрами "55,00";
- в графе 24 цифры "25,00" заменить цифрами "60,00";
- в графе 25 цифры "30,00" заменить цифрами "60,00";

10) в строке "Итого по Подпрограмме 2:":

- цифры "1 655 652 711,02" заменить цифрами "1 694 858 704,51";
- цифры "191 972 725,28" заменить цифрами "231 178 718,77";

11) в строке "ВСЕГО по государственной программе:":

- цифры "2 845 077 136,11" заменить цифрами "2 884 133 129,60";
- цифры "386 364 757,04" заменить цифрами "425 420 750,53";
- цифры "2 248 674 564,11" заменить цифрами "2 287 730 557,60";
- цифры "247 656 098,04" заменить цифрами "286 712 091,53".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области


В.И. Назаров